Sequoia FIZ 24,8 -5,72%

QUERCUS Stabilny 101,9 -9,40%

QUERCUS Gold 80,9 -12,33%

QUERCUS Multistrategy FIZ 272,9 -14,56%

QUERCUS Selektywny 212,5 -15,75%

QUERCUS Absolutnego Zwrotu FIZ 77,1 -16,99%

QUERCUS Absolute Return FIZ 77,2 -23,99%

Na bessę:

QUERCUS short 29,8 1,91%

QUERCUS Ochrony Kapitału 1 636,7 1,68%

* Do 31.03.2018 r. subfundusz działał jako QUERCUS Turcja

.

3,1 mld zł aktywów w ciągu 10 lat działalności

Aktywa pod zarządzaniem

5

6

Sprzedaż netto w okresie 2017-3Q18

174

133

4 3
37 24

41
25

-82 -83 -76 -77

8

-150

-242

-362

-89
-116

7 3

-230

-400

-300

-200

-100

0

100

200

300

sty-17 lut-17 mar-17 kwi-17 maj-17 cze-17 lip-17 sie-17 wrz-17 paź-17 lis-17 gru-17 sty-18 lut-18 mar-18 kwi-18 maj-18 cze-18 lip-18 sie-18 wrz-18

Sprzedaż netto w mln zł

7

   Rachunek wyników

R – wyniki raportowane, PF – pro-forma (dla celów porównawczych)

Raportowana strata netto w 3Q18 uwzględnia jednorazowy odpis na

ekspozycję na obligacje GetBack S.A. w wysokości 31,3 mln zł

3Q2018

PF

3Q2017

PF

3Q2018

R

3Q2017

R

1-3Q2018

PF

1-3Q2017

PF

1-3Q2018

R

1-3Q2017

R
(dane w tys. zł)

A. Przychody netto ze sprzedaży  17 823 27 378 19 413 28 969 61 728 81 328 66 449 83 523

- przychody z tytułu stałej opłaty za zarządz. 17 510 25 989 19 100 27 581 60 195 75 960 64 916 78 156

- przychody z tytułu zmiennej opłaty 0 0 0 0 151 41 151 41

- przychody z tytułu opłaty dystrybucyjnej 313 1 389 313 1 389 1 382 5 327 1 382 5 327

B. Koszty sp. produktów i materiałów 895 822 2 486 2 413 2 857 2 579 7 578 4 774

C. Zysk brutto ze sprzedaży   16 928 26 556 16 928 26 556 58 871 78 749 58 871 78 749

D. Koszty sprzedaży, w tym: 10 449 16 304 10 449 16 304 35 856 48 569 35 856 48 569

- łączne wynagr. dystrybutorów i inwestorów 9 889 15 715 9 889 15 715 34 045 46 820 34 045 46 820

- pozostałe koszty sprzedaży  560 589 560 589 1 811 1 749 1 811 1 749

E. Koszty ogólnego zarządu  1 049 998 1 049 998 3 407 3 188 3 407 3 188

F. Zysk ze sprzedaży 5 430 9 254 5 430 9 254 19 608 26 992 19 608 26 992

G. Pozostałe przychody operacyjne (22) 31 (22) 31 37 93 37 93

H. Pozostałe koszty operacyjne 0 0 0 0 2 2 2 2

I. Zysk z działalności operacyjnej 5 408 9 285 5 408 9 285 19 643 27 083 19 643 27 083

J. Przychody finansowe 84 216 84 216 546 667 546 667

K. Koszty finansowe 31 411 4 31 411 4 31 421 13 31 421 13

L. Zysk brutto (25 918) 9 497 (25 918) 9 497 (11 232) 27 737 (11 232) 27 737

M. Podatek dochodowy (w tym odroczony)  832 1 808  832 1 808  3 640 5 285 3 640 5 285

N. Zysk (strata) netto   (26 750) 7 689 (26 750) 7 689 (14 872) 22 452 (14 872) 22 452

8

Potencjalna opłata zmienna

Fundusz Sposób liczenia opł. zm. Ograniczenia

Opłata

brutto

Opłata

 dla QTFI

QUERCUS Ochrony Kapitału 10% nadwyżki ponad 0 max 0,5% 3 014 2 611

…

Razem w tys. zł 3 268 2 714

9

Aktywa

27 mln zł ekwiwalentów gotówki – inwestycje krótko- i długoterminowe (głównie

lokaty bankowe, jednostki uczestnictwa) oraz należności netto + certyfikaty R2 FIZ

(dane w tys. zł)
Dane na dzień

30.09.2018 30.09.2017

A Aktywa trwałe   18 039 6 699

I. Wartości niematerialne i prawne   43 53